
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Богатовского сельского поселения 

Белогорского района 

Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10 октября 2024 г.                            с. Богатое                                           № 168 

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового 

распорядка администрации Богатовского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым, утвержденные 

постановлением администрации Богатовского сельского 

поселения от 12.1.2015 № 1-5, (в редакции постановлений от 

22.07.2020 № 126, от 30.10.2020 № 200, от 14.08.2024 № 134 

 

Рассмотрев Экспертное заключение по результатам правовой 

экспертизы от 03.09.2024 года на постановление администрации 

Богатовского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 

12.01.2015 № 1-5 «Об утверждении Правил внутреннего трудового 

распорядка администрации Богатовского сельского поселения Белогорского 

района Республики Крым, утвержденные постановлением администрации 

Богатовского сельского поселения от 12.1.2015 № 1-5  (в редакции 

постановлений от 22.07.2020 № 126, от 30.10.2020 № 200, от 14.08.2024 № 

134), в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации, 

Уставом муниципального образования Богатовское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым, администрация Богатовского 

сельского поселения, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка 

администрации Богатовского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым, утверждённые утвержденные постановлением 

администрации Богатовского сельского поселения от 12.1.2015 № 1-5, (в 

редакции постановлений  от 22.07.2020 № 126, от 30.10.2020 № 200, от 

14.08.2024 № 134) (далее – Правила) следующие изменения: 

1.1. Подпункт 2.2. раздела 2 Правил «Порядок приема и увольнения 

работников» читать в следующей редакции:  

«2.2. При поступлении на муниципальную службу гражданин 

представляет: 

1) заявление с просьбой о поступлении на муниципальную службу и 

замещении должности муниципальной службы; 



2) анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона от 

02.03.2007 № 25-ФЗ (с изменениями); 

3) паспорт; 

4) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, 

оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением 

случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые; 

5) документ об образовании; 

6) документ, подтверждающий регистрацию в системе 

индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, 

когда трудовой договор (контракт) заключается впервые; 

7) свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом 

органе по месту жительства на территории Российской Федерации; 

8) документы воинского учета - для граждан, пребывающих в запасе, и 

лиц, подлежащих призыву на военную службу; 

9) заключение медицинской организации об отсутствии заболевания, 

препятствующего поступлению на муниципальную службу; 

10) сведения о доходах за год, предшествующий году поступления на 

муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера; 

10.1) сведения, предусмотренные статьей 15.1  Федерального закона от 

02.03.2007 № 25-ФЗ (с изменениями); 

11) иные документы, предусмотренные федеральными законами, 

указами Президента Российской Федерации и постановлениями 

Правительства Российской Федерации. 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальной странице 

муниципального образования Белогорский район на портале Правительства 

Республики Крым в разделе «Муниципальные образования района 

Богатовское сельское поселение» (belogorskiy.rk.gov.ru), на официальном 

сайте администрации Богатовского сельского поселения http://богатовское-

сп.рф/, на информационном стенде администрации сельского поселения.  

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

Председатель Богатовского сельского совета - 

глава администрации Богатовского сельского поселения               С. А. Латыш 

 

 

 

 

https://legalacts.ru/doc/federalnyi-zakon-ot-02032007-n-25-fz-o/#000127
https://legalacts.ru/doc/federalnyi-zakon-ot-02032007-n-25-fz-o/#100314
http://богатовское-сп.рф/
http://богатовское-сп.рф/

	1.1. Подпункт 2.2. раздела 2 Правил «Порядок приема и увольнения работников» читать в следующей редакции:

